nssalnuisdszmdlng
mssalnfvudenasuwissanalne
nsUszindaugiinne

W30 viremeagulng i (Wnivw)
NMSANSUAYIR

msUszdiuamang
msviSauvisUsznelng
nMsmeiAsuisUssnalng
T59UBIGU NINTNMIAR
DIANTVUAIATUNTINT

U3En Ingnsuwvisuszmalne Saia
nsfiaugaamnssuuvisUsznalng

nsivwisUszindlng
O TN

dnnduddeInendrans
aeAnsIdunssy
nseneuvisUszndlng
29AN13g31 NIusINAEA
asAnIIsAsIIMIAan UMY
aeAnsEERS

U3EN s $1fin
asdmsdamsihide
dilnnusainiuudsigua
asAnsduasuRamslauauvisszmdlng
aeAnIEzNIUUAT
dantunstunadou
msvisuflsausisuszmalng
drinausuyanei
29ANTAIUNNEANENT

U3 gnganw $fin

Tssnuln nsuasswaniin
29ANIAGEUA

29ANINAN
asn1sRaaiaInYAINg
Tsefianisnsaa drdnawssiawiend

TenuazUuny/Hansiindiseuamuuszand 2560

a Wfou Wweneu 2560

UNUIUANY waudndng ndne

et o iU WY, 2560 | o WU LY. 2560

59,696.590 4,627.707 2,296.751
28,721.310 1,402.920 1,636.900
12,345.000 500.000 321.394
11,819.598 1,072.455 439.352
6,304.667 491.683 435.317
4,704.860 248.681 305.512
4,327.075 238.576 585.458
2,659.740 84.080 82.670
2,362.760 110.736 40.209
1,967.900 14.995 0.068
1,710.000 105.000 127.730
1,489.840 123.481 13.631
1,226.880 140.466 14.183
1,099.380 45522 56.960
888.542 84.672 53.686
679.800 27.119 4.413
552.340 27.895 1.500
539.350 24.472 23.721
423.050 61.462 21.562
395.860 24.477 -
236.780 9.701 1510
218.400 39.214 23.062
195.100 15.377 4.104
162.600 12.528 14.292
97.370 19.679 8.059
93.600 5.703 10.211
87.120 7.742 3.659
44.140 2.100 1.947
20.821 7.337 0.195
19.863 0.730 1722
13.420 - 0.006
13.370 1.295 -
9.800 - -

YOAUNUATAN
Audul

22,048.630
11,322.47
2,240.000
3,535.239
3,135.494
1,679.266
2,209.093

913.650
367.139
80.618
608.020
670.750
652.581
824.131
390.994
256.040
68.546
445.331
334.927
35.335
84.727
95.822
33.968
91.895
36.605
53.723
46.881
31.047
19.136
1.196
0.021
6.369
2.760

Laiflsuaanu

ndeazan
Aaudful

14,106.905
11,583.020
3,995.633
2,749.137
3,177,579
2,008.290
1,964.535
778.800
309.758
30.276
631.670
561.894
192.658
264.140
501.842
99.648
10.904
332.975
126.465
9.185
86.607
87.481
71761
50.578
22.320
57.032
17.151
12.961
0.724
2.109
0.212
5.033
0.441

Yoy  15/5/2560

WidE - AWM

%iindeards/ | %iindnvazds/

LHUESHU

UNUIUASN LN

63.98 % 23.63 %
102.30 % 40.33 %
178.38 % 3237 %
77.76 % 23.26 %
101.34 % 50.40 %
119.59 % 42.69 %
88.93 % 45.40 %
85.24 % 29.28 %
84.37 % 1311 %
37.55 % 1.54 %
103.89 % 36.94 %
83.77 % 3772 %
29.52 % 15.70 %
32.05 % 24.03 %
128.35 % 56.48 %
38.92 % 14.66 %
1591 % 197 %
7477 % 61.74 %
37.76 % 29.89 %
25.99 % 2.32%
102.22 % 36.58 %
91.30 % 40.06 %
211.26 % 36.78 %
55.04 % 31.11 %
60.98 % 2292 %
106.16 % 60.93 %
36.58 % 19.69 %
41.75 % 29.36 %
378 % 3.48 %
176.34 % 10.62 %
1009.52 % 1.58 %
79.02 % 37.64 %

15.98 % 4.50 %

U3EN Unn. 310 (i)
nsifndhendauisszmalne
nslihdaugiinna
nsinifuasnaie

w3 mslulne dria (mww)**
u3um filail S1fin (uwivw)

U3En naw nsauwan $1in (@nivw)
W3 Wswdldlne $1ia

UIEN Baun 11N (UA1YY)
asAn1sgaamnssutilid

U3En sundndmnduning dria

63,883.070 2,993.760 705.815
54,758.250 2,882.413 5011.233
23,954.000 1,297.785 1,512,957
16,005.264 606.609 360.224
13,245.800 3,819.200 3,412.600
11,148.269 433.669 387.943
6,800.000 338.270 334.200
1,850.000 114.070 132.809
953.150 2.142 1.264
572.100 26.870 16.995
492.190 6.321 19.044

11,101.591
14,401.929
3,557.212
1,841.221
9,669.900
1,503.640
1,733.060
625.297
26.922
197.824

6,860.719
16,530.749
3,772.384
2,413.455
4,568.100
1,322.990
1,766.000
724.381
60.623
67.246
77.264

61.80 % 10.74 %
114.78 % 30.19 %
106.05 % 15.75 %
131.08 % 15.08 %

47.24 % 34.49 %

87.99 % 11.87 %
101.90 % 2597 %
115.85 % 39.16 %
225.18 % 6.36 %

33.99 % 11.75 %
119.71 % 15.70 %

22,098.914
uewe : * U Uan. $itn () Sususuammunsd duususamzvss Jan. Taglidusauuitngn 100 %

18,424.868

* 54, fiogsewinnsfinnsanuiuljunusuamuisl 1nnsensinddin was ae.

82,013.635

84.51 % 24.21 %



